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Nom :      

Prénom :      
Nom de jeune fille :      

date de naissance :     
tel pers :      
tel école :      
mail perso :      
Poste occupé :      
École :
     


Circonscription :
     

Commune :      
Poste occupé à titre :  FORMDROPDOWN 


date de nomination dans le poste :      
Etes-vous victime de mesure de carte scolaire :   FORMDROPDOWN 


points de suppression :      
	
	Points
	contrôle SNUipp

	Barème : AGS  (depuis l'entrée dans l'Education Nationale )

au 31 décembre 2010 : .......... ans ....... mois .......... jours,
	     
	

	Bonification enfant(s)                         nombre …..............
	     
	

	Bonification dir ou  spé             nombre d'années  …..........
	     
	

	Bonification ZEP                          nombre d'années  …...........
	     
	

	Bonification autre, laquelle …............................................... 
	     
	

	TOTAL Barème
	     
	


	Votre fiche de voeux

	postes demandés (préciser : mat/élem/dir/...)
	code
	postes demandés
	code

	1      
	     
	16      
	     

	2      
	     
	17      
	     

	3      
	     
	18      
	     

	4      
	     
	19      
	     

	5      
	     
	20      
	     

	6      
	     
	21      
	     

	7      
	     
	22      
	     

	8      
	     
	23      
	     

	9      
	     
	24      
	     

	10      
	     
	25      
	     

	11      
	     
	26      
	     

	12      
	     
	27      
	     

	13      
	     
	28      
	     

	14      
	     
	29      
	     

	15      
	     
	30      
	     


Enregistrez le formulaire rempli et retournez le nous par mail en pièce jointe à l’adresse ci-dessous
A retourner à snu39@snuipp.fr
Mouvement  2012  -  Contrôle syndical








